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(一) 辦學宗旨
本校秉承東華三院一貫的辦學精神，為社會作育英才，使學生能盡展所長，回饋社會。本校致力為學生進行「全人教育」，提供優良的學習環境，使能發揮個人的潛能，日後成為具備知識、技能、有獨立思考能力、勇於承擔責任和關注社會事務的良好公民，亦積極培育學生建立正確的價值觀和積極的人生觀，並以校訓「勤儉忠信」為進德修業的依歸，勉勵他們拓展豐盛而有意義的人生。
(二) 我們的學校
1. 學校簡介

學校歷史
本校於1994年創校，命名為「東華三院實用中學」，為東華三院轄下的第17間政府津貼全日制男女中學。承蒙馬振玉慈善基金慨捐鉅款，作為購置本校設備費用，本校於1997年1月改名為「東華三院馬振玉慈善基金實用學校」。隨著教育改革的大趨勢，本校於2001年9月再改名為「東華三院馬振玉紀念中學」，並於2002年9月正式轉型為一所主流中學，開辦中一至中五的課程，並於2005年9月開辦中六課程。學校藉著具特色的課程及老師的專業教學，提升學生學習興趣；並配合教育改革及社會需要，提供全人教育，培養學生回饋社會的服務精神。
學校設施
本校位於新界元朗坳頭，佔地約6200平方米，現有課室24間，特別室9間，包括商科工場、膳宿工場、實驗室、視覺藝術室、成衣工場、髮型工場、音樂室、電腦輔助學習室、語言學習室；此外，本校還備有操場、有蓋操場、籃球場、排球場、禮堂、圖書館、多媒體教學室及3間電腦室供學生使用。課室、特別室及宿舍均裝置冷氣。另外，還設有教職員休息室、副校長室、訓導主任室、升學及就業輔導主任室和社工室等。

本校提供宿舍服務，為學生提供120個宿位，主要為照顧子女有困難的家庭，或希望培養自立能力的學生而設。除提供一個舒適的住宿環境外，宿舍更設有多項具目標及才藝發展的培訓課程，以擴闊宿生的學習視野和發展空間。
2. 學校管理

本校自1997年開始推行校本管理，在校董會下設立校政諮詢議會，以諮詢及監察學校運作。因應《2004年教育(修訂)條例》的實施，本校於2006年2月1日成立法團校董會，進一步落實校本管理。法團校董會成員包括辦學團體代表、校長、教師、家長、校友及獨立人士。法團校董會每年召開三次會議，共同釐訂學校的發展項目，審批財政預算、人事安排及檢討工作成效，透過各主要持份者參與決策，提高學校管理的透明度及問責性，以促進學校的持續發展。

法團校董會成員組合

校董類別及數目

	辦學團體校董
	替代辦學團體校董
	校長校董
	教員校董
	替代教員校董
	家長校董
	替代家長校董
	校友校董
	獨立校董

	6
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1


3. 學生資料
班級組織
班別數目

	級別
	中一
	中二
	中三
	中四
	中五
	中六
	中七
	總數

	班數
	4
	4
	4
	4
	4
	1
	1
	22


學生人數

	級別
	中一
	中二
	中三
	中四
	中五
	中六
	中七
	總數

	男生人數
	61
	51
	49
	64
	47
	15
	10
	297

	女生人數
	24
	21
	40
	43
	40
	13
	20
	201

	學生人數
	85
	72
	89
	107
	87
	28
	30
	498


畢業生出路
中五畢業生的出路

	
	中六課程
	新高中

課程
	本地全日制
專上/職業訓練課程
	海外升學
	全職就業
	其他
	不詳

	百分比
	14
	14
	35
	0
	32
	5
	0


中七畢業生的出路

	
	本地大學課程
	中七課程
	本地全日制

專上/職業訓練課程
	海外升學
	全職就業
	其他
	不詳

	百分比
	20
	10
	64
	0
	3
	0
	3


4. 教師資料

教師數目(包括核准編制內及編制外的教師)

	
	校長
	本地教師
	外籍英語教師
	總人數

	數目
	1
	51
	1
	53


教師資歷
教師獲得的最高學歷

	
	碩士學位或以上
	學士學位
	專上非學位
	中六/七
	中五或以下

	百分比
	32
	64
	4
	0
	0


已接受專業訓練的教師

	
	已接受專業訓練的教師

	百分比
	96


已接受專科訓練的教師

	
	中文科教師
	英文科教師
	數學科教師

	百分比
	100
	100
	100


教學經驗

教師教學年資

	
	0至2年
	3至5年
	6至10年
	超過10年

	百分比
	17
	15
	6
	62


專業發展
本學年學校舉辦了三次校本教師培訓，主題包括「帶領學生進行學習反思」、「健康校園」及「教師情緒管理」。此外，本院於本學年舉辦「東華三院聯校教師專業發展日」，主題為「中國改革開放與香港的教育發展」，內容充實，極富前瞻性。

本年度除了全校性的培訓工作坊及研討會外，各學科亦舉行了「以科為本位」的觀課交流活動。同時，本校教師亦積極參與由外界機構 / 團體與及教育局舉辦之專業進修活動。本學年全校教師的總進修時數為2185小時。

(三) 關注事項的成就與反思
· 重點發展項目一：強化初中與新高中課程的銜接，鞏固學生的學習基礎。
	成就

	· 本年度為新高中課程的第一年，各科大致能按照教育局新高中學制下，課程發展之框架，釐訂本科課程之教學計劃。學校亦已妥善完成各科未來三年之人手部署及規劃、教學資源分配等，為首年新高中學制，提供良好基礎。

· 為了配合新高中課程發展之需要，前線教師積極參與由外界機構 / 團體及教育局舉辦，與334新學制相關之教學研討會，讓教師更準確地掌握教育及課程改革之重點。

· 本年度學校強調初 / 高中課程之銜接，以期更有效開展新高中課程之工作。首要工作之一，為處理及照顧個別學習差異之問題。本年度繼續在初中班級中、英、數等主要科目上推展「合班分組」教學工作，與及統籌各項校本資源，例如「語文新天地」，進行拔尖補底，成效不俗。

· 本年度學校增撥資源，邀請香港教育學院專家到校為初中學生舉辦「專題研習」工作坊，內容包括：訂定題目，資料搜查、整理及分析等，為日後通識教育科「獨立專題研究」及各科專題報告的發展打好基礎。

· 針對個別學習差異的問題，本年度積極從課程調適著手，發展不同課程剪裁策略，例如中國語文科中二級推行「分層課業」計劃等，有效協助能力稍遜的學生之學習。


	反思

	· 新高中課程涉及學與教範式之轉移，要求學生具備主動學習、判批思維等能力。往後的課程發展方向，須更關注教學質素的提升，並從教學之根本處著手改革。

· 初中學生學習基礎仍有待加強及鞏固，各科須針對本科特質及強弱項，發展適切的教學策略。

· 「專題研習」工作坊為學生提供重要之基礎訓練。下年度之發展，除繼續提供有關之培訓之外，可從科目學習上著手，讓學生能夠掌握在工作坊上獲得知識，並靈活運用在課堂學習上，實踐所學。



· Area of concern 2: To focus on teachers’ professional training and enhance the effectiveness of teaching and learning of English Language.
	Achievements:

	· Three Professional Development (PD) workshops of high quality were conducted according to the schedule. The trainers are well qualified.

· The workshops provided lots of practical ideas that could be used in lessons. The focus on reading and writing is useful for our students.

· The teaching materials on short stories that used a PowerPoint worked very well with the students.

· Teachers have applied the training course materials into the S4 Short Stories curriculum successfully.

· A School-based Assessment (SBA) teaching package was developed for S4 students with the support of EDB Language Support Team. The SBA package was found quite helpful and well suited our students’ needs. Students were able to follow most of the instructions and complete the task accordingly.

· A vocabulary building programme with Sight Words was implemented in S4 level.

· 4 core-theme writing packages were revised with the support of Improving Language and Learning in Public-sector School (ILLIPS) support team.

· A teaching demonstration was conducted by the ILLIPS’ tutor to illustrate the materials developed in the ILLIPS Mentoring programme.


	Reflection:

	· The timing of the first and second PD workshops was good, as the ideas and activities could be applied over the course of the year.

· PD course is preferred not to be held on school days, as teachers are occupied with lots of teaching duties.

· Three workshops in a year might be too many, teachers might have little time to adopt some of the ideas borrowed to be used in the classroom.

· A trial period of applying those skills learnt from the workshops could be integrated in the scheme in the coming academic year.

· Teachers are encouraged to apply the skills/strategies/methodologies in their teaching.

· The teaching of sight words is expected to be adopted in the coming S1 and S2 levels.

· The teaching packages developed are worth keeping. It is better to be done as a continuing module. 

· The ILLIPS Mentoring programme reminded us that appropriate follow-up activities/assignment should be organized/given to students to consolidate the target language taught.

· More visual stimulus on vocabulary building should be prepared to help students retain the vocabulary.

· Recycling of the vocabularies is essential to our weak/low motivated students.

· The school-based PD courses are good for collaboration between colleagues.



· 重點發展項目三：開展及完善「其他學習經歷」的發展，協助學生建立個人學習概覽。
	成就

	· 本年度「其他學習經歷」以德育及公民教育和社會服務為主，致力制訂包含抗毒元素的「健康校園政策」。學校特別為教師提供專業培訓，包括由訓導組老師主持分享會，推介健康校園這個訊息；並在教師專業發展日，邀請天朗中心及元朗警署代表到校為教師主持專題工作坊，讓全校教師一同撰寫校本《健康校園》政策。本年度的週會及班主任課，透過專題講座、音樂會、話劇等方式喚起學生的關注。此外，領袖生亦以「抗毒大使」身份，協辦「自愛自重」運動及「健康週」等活動，宣傳積極、健康人生等訊息，更引入校外志願機構，為有需要學生提供適切的服務。整體效果良好。

· 在社會服務方面，德育及公民教育組今年重新編排「班本服務」的推行方式，並邀請社工為各班同學提供服務前訓練，強化學生服務社群的能力，漸見成效。
· 今年，學校強調「關愛文化」，訓育組在往年朋輩輔導計劃的基礎上，繼續舉行大型同儕輔導計劃——「Stand by You」。中四學生以學長身份定期與中一學生舉行聚會，並提供輔導，整體學生表現理想。至於領袖生方面，本年度開展了「歷屆領袖生長師友計劃」，讓前資深領袖生長回校與學弟學妹分享經驗、培訓後學，承傳領袖生的服務學校、共同成長的精神。我們發現透過這些領袖生長的分享及活動，對學生的成長有很大幫助。
· 本年度學校除向家長定期發放學生「其他學習經歷」時數紀錄外，並繼續利用i-Portfolio這個電子系統，推展「學習概覽」，教導學生進行有深度的反思。班主任除教導學生填寫技巧外，並引入高彥嗚教授的「反思」六層次理論，以提升學生的自我批判能力，成效漸見。
· 學校積極發展「學習概覽」，製訂教師 / 學生手冊、跨科 / 組協作程序，包括電腦科 / 中國語文科 / 公民教育科 / 學生活動組 / 資訊科技組的協作，以全校參與的模式，定期鼓勵學生進行學習檢討及反思。

	反思

	完善的「其他學習經歷」系統，實在有賴全體教師的共同參與，及各部門的合作，因此有需要就下列兩大方向，擴大團隊之間的合作：
· 強化「全校參與」的方式，提高全體教師的擁有感和參與機會，例如：透過教師專業培訓日及跨科組的合作，讓全校共同關注同一個課題，有助提升教師團隊的合作性。

· 繼續以「滲透課程」的方式推行學校的主題項目，例如：「健康校園」政策，喚起各個組別及科目老師的關注，有助營造全校氣氛。



(四) 我們的學與教
1. 本年度學生在香港高級程度會考，及香港中學會考上均取得明顯進步。香港高級程度會考之整體及格率較去年上升8%，其中有6位學生考獲良好的成績，分別入讀香港科技大學、香港理工大學、香港城市大學、香港樹仁大學、香港教育學院和香港恆商管理學院等大學及專上學院之學位課程。

至於香港中學會考方面，本校之整體及格率較去年上升14%，其中六位學生獲原校升讀中六。

2. 本年度學校積極增撥資源，發展英語教學，提升學生英語學習的效能，包括：編寫教材，豐富英語詞彙、教授英語拼音方法等，成效初見。本校亦參與教育局校本支援計劃，發展中四級之校本評核教材套，從教學著手，根本解決學生英語學習的問題。

在教師專業發展方面，透過ILLIPS之同儕協作計劃，發展主題寫作教材套，當中包括多項示範教學及觀課交流活動，對教師提供積極的教學支援，亦有助提供整體英語教學的質素。

3. 本年度繼續關注「四個關鍵項目」的推展，內容包括如下：
	從閱讀中學習
	· 圖書館繼續跨科 / 組合作，推動不同主題及形式的廣泛閱讀計劃，包括剪報、書籍推介等。
· 配與中國語文科校本評核中之閱讀活動，利用週會舉辦作家講座，提升學生閱讀興趣。

	專題研習
	· 與香港教育學院合作，為中一至中三舉辦「專題研習」工作坊，教授基本研習的技巧。

	資訊科技互動學習
	· 資訊科技組與電腦科延續本校遠程視像教學 (V-China)的發展，與中國內地中學透過遠程視像科技進行交流活動。

	德育及公民教育
	· 統籌各科 / 組資源，舉辦主題式德育及公民教育活動，例如「健康校園」，藉此宣揚積極人生的訊息。

· 透過週會及班主任課提升學生的德育及公民意識，增強抗逆能力。

· 透過「德育及公民教育大使」訓練、「班本服務」及其他義務工作，提升學生的服務意識及促進學生個人成長。


(五) 我們對學生成長的支援
1. 本年度學校強調「關愛」這個概念，除了繼續執行「班主任家訪」政策、老師不時約見家長、老師與家長保持溝通聯絡之外，學校進一步運用學校發展津貼，增聘學校社工人手，為有需要學生提供適切的服務。今年，新聘之社工專責處理中一、中四個案，並負責支援朋輩輔導計劃中的學長，以協助學生成長。
2. 學校實施「陽光電話」政策，鼓勵老師向家長透過電話，即時表揚學生在學校的成就及良好行為，為家校合作提供了另一個發展方向。

3. 學校和往年一樣，會為學生提供資源，讓學生走出現存的框架，認識祖國。今年，學校曾參與「今日公益．明日領袖」計劃，帶領學生參與在廣西的服務工作，我們又帶領學生參加「東莞王氏港建科技城」、「上海世博學習團」及「廣東嶺南文化考察團」等境外考察學習，讓學生親身體會祖國的最新面貌，為認識自己的角色，訂定自己的發展方向。

4. 學校積極舉辦不同的小組輔導服務及成長計劃。例如年中發生網上社交網站出現鼓吹自殺群組，學校即時回應，並進行問卷調查，找出有潛在自毀傾向或有焦慮抑鬱徵兆的學生。學校社工並在本院教育心理學家的協助下，甄別學生的自毀程度，並為相關學生提供適切的小組輔導。

5. 至於新來港學童輔導計劃、SportACT計劃、聯課活動、不同級別的升學及就業講座、面試工作坊等等往年已實行的計劃，今年也繼續推行，為不同學生的成長需要，提供適切的課程及培訓。

6. 隨著融合教育的推行，有特別需要的學生亦得到特別的照顧，學校隨委派專責老師與社工、班主任、科任老師負責有關計劃外，還聘請一名額外老師，以支援個別化輔導計劃的推行。此外在朋輩輔導計劃的平台上，學長亦與相關學生進行輔導及補習。此外，我們也為相關學生提供課後基礎鞏固課程，讓有需要的學生得到更多照顧。

7. 在校友會及歷屆領袖生長師友計劃的協助下，邀請校友回校分享，及舉行領袖培訓課程，幫助學生成長。
(六) 學生表現

1. 學業表現 
香港中學會考成績
最佳成績的六個科目中取得14分或以上

	
	2008
	2009
	2010

	
	學校
	全港日校
	學校
	全港日校
	學校
	全港日校

	百分比
	1.1
	32.6
	6.0
	33.2
	8.8
	33.1


香港高級程度會考成績
取得報讀本地學位課程最低入學要求的學生百分比

	
	2008
	2009
	2010

	
	學校
	全港日校
	學校
	全港日校
	學校
	全港日校

	百分比
	19.2
	55.7
	12.0
	57.9
	33.3
	57.6


2. 學生在學業以外的表現

在國際和校際活動中獲得的獎項
	類別
	比賽 / 組織名稱
	奬項詳情

	美術
	童軍之友社M3禁毒短片比賽
	初級組冠軍、最具影響力獎、   最佳剪接獎
	3A
	蔡溥泰

	
	
	
	3A
	李志峰

	
	
	
	3B
	黎俊烯

	
	
	
	3B
	林炯聰

	
	
	
	3B
	劉頌熙

	
	
	
	3B
	吳加忠

	
	MaBelle 鑽飾有限公司          & 東華三院不再「慌」糖短片比賽
	高級組季軍
	2A
	李裕君

	
	
	
	2B
	林鳳姿

	
	
	
	2B
	王芍焮

	
	
	
	2C
	張耀昆

	
	
	
	3A
	賴國俊

	
	
	
	3B
	李靜婷

	
	
	
	3B
	林炯聰

	
	
	
	3D
	莊雅而

	
	
	
	4A
	麥澤昌

	
	
	
	6A
	陳朗琪

	
	
	
	6A
	趙姿婷


	學術
	第61屆校際朗誦節朗誦比賽
	普通話散文獨誦中學一、二年級女子組亞軍
	2A
	鄭明月

	
	
	普通話散文獨誦中學三、四年級女子組冠軍
	3A
	凌小義

	
	
	普通話詩詞獨誦中學三、四年級女子組季軍
	3A
	莊素霞

	
	
	普通話詩詞獨誦中學五至七年級男子組季軍
	6A
	馮浩鈞

	
	
	粵語詩詞獨誦中學二年級      女子組亞軍
	2A
	馮香文

	
	2010年度第12屆全港中小學普通話演講比賽 
	銅獎
	3A
	凌小義

	
	
2010年度第5屆全港經典故事、   小品、詩歌比賽
	普通話中學詩文對誦冠軍
	2A
	馮香文   

	
	
	
	2A
	鄭明月

	
	
	普通話中學詩文對誦季軍
	4A
	朱靜婷

	
	
	
	4A
	陳慶祺

	
	
	普通話中學詩文對誦優異獎
	2A
	陳綺琪

	
	
	
	2A
	翁倩倩

	
	
	普通話中學歌曲合唱冠軍
	2A
	馮香文

	
	
	
	3A
	凌小義

	
	
	
	3A
	莊素霞

	
	
	普通話中學綜藝組亞軍
	2A
	馮香文

	
	
	普通話中學故事組亞軍
	2A
	馮香文

	
	
	普通話中學故事組優異獎
	2A
	鄭明月

	
	
	普通話中學詩文合誦亞軍
	1B
	謝詩慧

	
	
	
	1B
	李俊杰

	
	
	
	2A
	馮香文

	
	
	普通話中學歌曲獨唱亞軍
	2A
	馮香文

	
	第四屆東華三院中學聯校辯論比賽
	冠軍
	3A
	彭思萍

	
	
	
	3A
	陳賜軒

	
	
	
	3A
	李苗翠

	
	
	
	3B
	梁子龍

	
	
	
	3B
	黃琦

	
	
	
	4A
	鄭燕鴻

	
	
	
	4A
	何永恩

	
	
	
	4A
	林寶欣

	
	
	
	4A
	廖靜怡

	
	
	
	4A
	鄧永彥

	
	
	
	4A
	劉邦正

	
	
	
	4C
	李寶欣

	
	
	
	6A
	崔明劍

	學術
	第四屆東華三院中學聯校辯論比賽
	最佳辯論員
	4A
	廖靜怡

	
	
	
	4A
	劉邦正

	
	
	
	4A
	何永恩

	
	
	
	6A
	崔明劍

	
	第四屆創協盃——創意科技       機械人擂台賽
	高級組　冠軍
	4A
	陳紀銘

	
	
	
	4A
	朱靜婷

	
	
	
	4A
	麥澤昌

	
	
	
	4A
	黃英洋

	
	
	高級組　季軍
	3A
	李祥恩

	
	
	
	4A
	黃顯第

	
	
	
	4B
	王家祥

	
	
	
	4C
	林筠朗

	
	
	高級組　殿軍
	4A
	劉邦正

	
	
	
	4A
	鄧永彥

	
	
	
	4A
	曾海怡

	
	
	
	4C
	鄧文軒

	其他
	世界濕地日2010 ── 觀鳥日
學校觀鳥網絡                  及第10屆學界觀鳥比賽


	普查員級獎
	3A
	陳賜軒

	
	
	
	3A
	李苗翠

	
	
	
	3A
	彭思萍

	
	
	
	3A
	伍兆銘

	
	
	
	4C
	陳可瑩

	
	
	
	4C
	陳慧嫻

	
	
	
	4D
	何卓耀


課外活動的參與
· 校方秉承過去致力提高學生參與不同課外活動的宗旨，於「聯課活動」中提供多元的活動以供學生參與，以期可以透過不同的嘗試，讓學生發掘潛能，並培養終身學習的能力。 校方亦積極提升學生策劃學會活動的機會，以透過學生親身的實踐，為同學服務，亦從中得益。

在過去一年，學生的成就顯著，在多個活動中獲得冠軍的殊榮，成績有目共睹。學校將更加注重發展學生的「其他學習經歷」，使學生除學業成績進步外，其他學習領域亦可達至更高層次。
(七) 2009/10學年財務報告
	
	收入
	預計支出
	實際支出
	盈餘 / (赤字)

	
	港元$
	港元$
	港元$
	港元$

	承上結餘 (截至2008/09學年完結)
	

	政府資助 : 
	4,975,457.66

	學校經費 : 
	2,621,335.29

	政府資助
	
	
	
	

	1.  擴大的營辦開支整筆津貼
	
	
	
	

	a. 學校及班級津貼
	
	2,200,000.000
	2,083,916.17
	

	b. 消減噪音 / 升降機保養 / 實驗預備室空調設備津貼
	
	120,000.00
	  116,618.44
	

	c. 行政津貼


	
	2,816,789.70
	2,990,391.69
	

	d. 課程 / 科目 / 高級程度科目 / 高級補充程度科目 /

    
廣泛閱讀計劃 / 德育及公民教育津貼
	
	87,000.00
	 76,108.55
	

	e. 資訊科技津貼
	
	480,000.00
	 566,778.33
	

	f. 學生支援津貼
	
	 85,000.00
	   76,264.00
	

	g. 學校發展津貼
	
	677,717.00
	590,039.75
	

	h. 綜合家具及設備津貼
	
	600,000.00
	844,281.40
	

	i. 寄宿津貼
	
	1,100,000.00
	1,122,635.58
	

	j. 補貼教育局核准 / 資助計劃的開支
	
	-
	-
	

	擴大的營辦開支整筆津貼總數 :
	6,676,050.10
	8,166,506.70
	8,467,033.91
	(1,790,983.81)

	
	
	
	
	

	2.  整合代課教師津貼
	152,664.00
	305,000.00
	287,281.70
	(134,617.70)

	3.  教師專業準備津貼
	-
	456,148.80
	411,907.90
	(411,907.90)

	4.  新高中課程過渡津貼 
	-
	6,000.00
	  2,374.75
	 (2,374.75)

	5.  高中課程支援津貼
	421,140.00
	398,667.00
	400,793.40
	20,346.60

	6.  小數位職位現金津貼
	381,132.00
	129,710.00
	32,000.00
	349,132.00

	7.  法團校董會一次過現金津貼
	-
	66,146.22
	70,392.00
	(70,392.00)

	8.  資訊科技一次過現金津貼
	-
	91,200.00
	44,363.50
	(44,363.50)

	9.  毅進 / 中學協作計劃現金津貼
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	

	政府資助小結：
	7,630,986.10
	9,619,378.72
	9,716,147.16
	(2,085,161.06)

	
	
	
	
	

	學校經費
	
	
	
	

	1.  堂費
	67,860.00
	)     
	)
	)

	2.  商業活動 
	23,564.00
	)   95,000.00
	)   64,658.80
	)  190,628.59

	3.  食物部租金收入 
	132,000.00
	)
	)
	)

	4.  其他收入來源
	31,863.39
	)
	)
	)

	5.  具特定用途的收費 (包括空調電費)
	254,500.00
	240,000.00
	228,007.47
	26,492.53

	6.  捐款
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	

	學校經費小結：
	509,787.39
	335,000.00
	292,666.27
	217,121.12

	2009/10學年合計 :
	8,140,773.49
	9,954,378.72
	10,008,813.43
	(1,868,039.94)

	
	
	
	
	

	2009/10學年盈餘 / (赤字) 
	

	政府資助 :　　　　　      
	(2,085,161.06)

	學校經費 :　　            
	217,121.12

	2009/10學年累積盈餘 / (赤字) 
	

	政府資助 :　　　　　      
	2,890,296.60

2,838,456.41

	學校經費 :　　            
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